鉾田市立 （ 鉾田中央 ・ 旭 ・ 大洋 ）公民館長　様

（申請者）

団体名

住　所

氏　名 ㊞

　令和　　　年　　　月　　　日（　　　） 　　時　　　分　から

　　時　　　分　まで

※集会等開始時刻 　時　 　分

鉾田
中央

旭

大洋

住所

氏名 電話

館長 副館長 係長 受付

注意事項

利用責任者

　1Fホール　　1F会議室　　1F和室　　1F陶芸室　　2F集会室

　2F第1会議室　　2F第2会議室　　2F和室　　その他（　 　　　）

　1F講堂　　1F会議室(大)　　1F会議室(小)　　1F調理室　　2F研修室

　2F視聴覚室　　2F和室(大)　　2F和室(小)　　その他（　　 　　）
利用室名

利用日時

使用する備品

参加人数 人

　1F大集会室　　1F和室(大)　　1F和室(小)　　2F創作室

　2F研修室　　2F学習室　　2F調理室　　その他（　 　　　　）

公民館（分館）利用許可願

利用目的
（集会の名称等）

  鉾田市立公民館規則その他の諸規定を遵守しますので，下記のとおり許可して
くださるよう申請します。

令 和 年 月 日

記

（利用許可第　 　号）

供覧

鉾田市立 （ 鉾田中央 ・ 旭 ・ 大洋 ）公民館長　様

（申請者）

団体名

住　所

氏　名 ㊞

　　令和　 　年　 　月　 　日（　　　） 　時　　　分　から

　時　　　分　まで

※集会等開始時刻 　時　 　分

鉾田
中央

旭

大洋

住所

氏名 電話

館長 副館長 係長 受付

  鉾田市立公民館規則その他の諸規定を遵守しますので，下記のとおり許可して
くださるよう申請します。

公民館（分館）利用許可願

令 和 年 月 日

記

利用目的
（集会の名称等）

利用日時

利用室名

　1Fホール　　1F会議室　　1F和室　　1F陶芸室　　2F集会室

　2F第1会議室　　2F第2会議室　　2F和室　　その他（　 　　　）

　1F講堂　　1F会議室(大)　　1F会議室(小)　　1F調理室　　2F研修室

　2F視聴覚室　　2F和室(大)　　2F和室(小)　　その他（　　 　　）

　1F大集会室　　1F和室(大)　　1F和室(小)　　2F創作室

　2F研修室　　2F学習室　　2F調理室　　その他（　 　　　　）

使用する備品

参加人数 人

利用責任者

注意事項

供覧

（利用許可第　 　号）